NW250

Sollevatore con trazione ma-
nuale e sollevamento elettri-
co con portate limitate. Il suo
design compatto e leggero lo
rende adatto per operare in
spazi ristretti. Ideale per fre-
quenti sollevamenti in qual-
siasi settore.

Modello

Trazione

Sollevamento

Tipo

Portata

H. minima forche

H. massima sollevamento
Altezza montante chiuso
Ingombro in altezza
Lunghezza totale
Larghezza totale
Dimensione piattaforma
Distanza centro di carico
Diametro ruota anteriore
Diametro ruota posteriore
Peso

Batteria

Carica batterie

COMPLETO DI BATTERIA
E CARICABATTERIA INTERNO

AD OGNI MACCHINA
E NECESSARIO ABBINARE
UN ACCESSORIO

NW250
Manuale
Batteria
Uomo a terra
250
130
1500
1920
1920
870
740
480 x610
200
75
125
90
24/20
interno



Accessori
NW250

Perno singolo Perno doppio Ruota bohine
')"ilﬂﬁ
Piano a V Piattaforma
CODICE DESCRIZIONE

ACCESSORI PER IL SOLLEVATORE NW250

25NW1 Piattaforma

25NW2 Perno singolo
25NW3 Perno doppio
25NW4 Ruota bobina

25NW5 PianoaV



