## **NW250**

Sollevatore con trazione manuale e sollevamento elettrico con portate limitate. Il suo design compatto e leggero lo rende adatto per operare in spazi ristretti. Ideale per frequenti sollevamenti in qualsiasi settore.

Modello		NW250
Trazione		Manuale
Sollevamento		Batteria
Tipo		Uomo a terra
Portata	(Kg)	250
H. minima forche	(mm)	130
H. massima sollevamento	(mm)	1500
Altezza montante chiuso	(mm)	1920
Ingombro in altezza	(mm)	1920
Lunghezza totale	(mm)	870
Larghezza totale	(mm)	740
Dimensione piattaforma	(mm)	480 x 610
Distanza centro di carico	(mm)	200
Diametro ruota anteriore	(mm)	75
Diametro ruota posteriore	(mm)	125
Peso	(Kg)	90
Batteria	(V/Ah)	24/20
Carica batterie		interno







## Accessori NW250



Perno singolo



Perno doppio



Ruota bobine



Piano a V



Pia tta form a

CODICE	DESCRIZIONE
ACCESSORI PER IL SOLLEVATORE NW250	
25NW1	Piattaforma
25NW2	Perno singolo
25NW3	Perno doppio
25NW4	Ruota bobina
25NW5	Piano a V